[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10. 2012 г. № 63
О снятии с учета

в качестве нуждающихся
в жилом помещении
Яковлева А.А. и Григорьеву В.В.
          В соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 11.10.2012 г. № 3386 «О предоставлении жилой площади по договору социального найма гражданам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением администрации Лужского муниципального района № 2629 от 06.08.2012 г. «О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь ст.ст. 56, 57 Жилищного кодекса, областным законом от 28.07.2005 г. № 65-оз «О дополнительных гарантиях социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Ленинградской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях Яковлева Александра Андреевича, 08.12.1993 г.р. и Григорьеву Валентину Викторовну 11.06.1996 г.р., как получивших по договору социального найма отдельную двухкомнатную квартиру № 41 общей площадью 44,3 кв.м, в доме № 21 по ул. Новая в д. Заклинье Лужского района Ленинградской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по благоустройству и ЖКХ Егорову С.В.

 Глава администрации

 Торковичского сельского поселения                                         В.М.Польшин